
                        Denominazione Gara: TROFEO RAGAZZI

Organizzata da: A.G. TRITIUM 29 APRILE 20012  dalle ore  16,00   alle  

Impianto e Indirizzo: PALAZZETTO DELLO SPORT  - TREZZO SULL'ADDA Categoria: Allieve

TEMPO PEN TOT J PT TEMPO PEN TOT J PT TEMPO PEN TOT J PT TEMPO PEN TOT J PT

1 PAVESE 81 55,00 55 1,23,74 0,05,00 1,28,74 12 1,32,75 1,32,75 12 0,58,57 0,05,00 1,03,57 J 20 1,26,84 1,26,84 11

2 FUTURE GYM 2410 50,00 50 1,32,94 1,32,94 10 1,34,15 0,15,00 1,49,15 9 0,58,10 0,05,00 1,03,10 J 22 1,30,50 1,30,50 9

3 ARTISTICA LARIO 2348 45,00 45 1,29,12 1,29,12 11 1,34,79 1,34,79 11 0,50,63 0,20,00 1,10,63 3 1,28,65 1,28,65 J 20

4 SPORTINSIEME 2051 39,00 39 1,37,34 0,05,00 1,42,34 7 1,41,85 0,20,00 2,01,85 J 12 1,00,56 1,00,56 12 1,32,62 1,32,62 8

5 AIRONE MN 1251 38,00 38 1,33,59 0,20,00 1,53,59 4 1,28,16 0,20,00 1,48,16 10 1,01,34 0,05,00 1,06,34 J 12 1,19,38 1,19,38 12

6 SAN ZENO 1762 35,00 35 1,40,94 1,40,94 8 1,48,78 0,05,00 1,53,78 8 1,06,00 1,06,00 7 1,38,72 1,38,72 J 12

7 GYMNASIUM 97 1761 27,00 27 1,39,93 1,39,93 9 1,45,97 0,30,00 2,15,97 3 1,08,20 1,08,20 J 8 1,34,03 1,34,03 7

8 GINNICA 96 1689 24,00 24 1,37,84 0,15,00 1,52,84 5 1,38,40 0,25,00 2,03,40 5 1,00,16 0,05,00 1,05,16 8 1,57,78 1,57,78 J 6

9 ASA CINISELLO 1250 21,00 21 1,33,00 0,10,00 1,43,00 6 1,59,87 0,25,00 2,24,87 2 1,04,12 1,04,12 9 1,44,34 0,20,00 2,04,34 J 4

10 KLUB NADA 920 18,00 18 1,36,94 0,35,00 2,11,94 2 1,53,97 0,05,00 1,58,97 7 1,02,62 0,10,00 1,12,62 J 4 1,52,63 1,52,63 5

11 SALUS 85 15,00 15 1,33,57 0,55,00 2,28,57 1 1,54,53 0,35,00 2,29,53 1 0,57,46 0,10,00 1,07,46 5 1,49,66 0,05,00 1,54,66 J 8

12 GINN. SKILL 764 12,00 12 1,46,69 0,20,00 2,06,69 J 6 1,47,32 0,25,00 2,12,32 4 1,07,16 0,20,00 1,27,16 1 1,42,72 0,35,00 2,17,72 1

TEMPO PEN TOT J PT TEMPO PEN TOT p. PT TEMPO PEN TOT J PT TEMPO PEN TOT J PT

1 SANNAZZARESE A 1339 48,00 48 1,35,50 1,35,50 9 1,30,93 1,30,93 10 0,59,87 0,05,00 1,04,87 J 20 1,32,09 1,32,09 9

2 PAVESE 81 42,00 42 1,38,12 0,05,00 1,43,12 7 1,34,06 1,34,06 J 18 1,07,93 1,07,93 9 1,30,06 0,15,00 1,45,06 8

3 SANNAZZARESE B 1339 41,00 41 1,33,84 1,33,84 10 1,40,35 0,05,00 1,45,35 J 16 1,09,06 1,09,06 8 1,35,25 0,15,00 1,50,25 7

4 AIRONE MN 1251 36,00 36 1,29,44 0,10,00 1,39,44 8 1,39,78 0,15,00 1,54,78 6 1,18,12 1,18,12 J 12 1,25,75 1,25,75 10

5 SPORTINSIEME 2051 24,00 24 1,40,81 0,20,00 2,00,81 1 1,52,06 0,20,00 2,12,06 J 10 1,15,15 1,15,15 7 1,45,44 0,05,00 1,50,44 6

6 ASA CINISELLO 1250 21,00 21 1,42,59 0,05,00 1,47,59 J 10 1,58,50 0,40,00 2,38,50 2 1,10,16 0,15,00 1,25,16 4 1,41,03 0,15,00 1,56,03 5

7 FUTURE GYM 2410 18,00 18 1,46,50 0,05,00 1,51,50 J 6 1,56,00 0,25,00 2,21,00 3 1,21,06 1,21,06 5 2,04,97 2,04,97 4

8 GINNICA 96 1689 18,00 18 1,49,40 1,49,40 4 1,48,78 0,05,00 1,53,78 7 1,22,57 0,25,00 1,47,57 1 1,56,75 0,25,00 2,21,75 J 6

9 SALUS 85 17,00 17 1,20,15 0,25,00 1,45,15 6 1,48,84 0,25,00 2,13,84 4 1,15,38 0,15,00 1,30,38 3 2,08,59 0,35,00 2,43,59 J 4

10 GINN. SKILL 764 8,00 8 1,39,90 0,15,00 1,54,90 J 4 1,55,94 0,45,00 2,40,94 1 1,10,93 0,25,00 1,35,93 2 1,50,28 1,05,00 2,55,28 1

Ufficiale di gara Presidente di giuria

TONELLOTTO Donatella LUSUARDI Michela

SOCIETÀ COD TOTALE
3^ PERCORSO 4^ PERCORSO

COLL. PUNTI
1^ PERCORSO

           FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA       Viale Tiziano 70  -   00196   ROMA  

Svoltasi il:

Disciplina: Ginnastica per Tutti

PROVA REGIONALE- TROFEO RAGAZZI - 1° FASCIA - Trezz o Sull'Adda  29/04/2012

2^ PERCORSO

CL SOCIETÀ COD TOTALE

PROVA REGIONALE- TROFEO RAGAZZI - 2° FASCIA - Trezz o sull'Adda  29/04/2012

Comitato regionale Lombardia Via Ovada 40 Milano

 PERCORSI
3^ PERCORSO 4^ PERCORSO

COLL. PUNTI
1^ PERCORSO 2^ PERCORSO

PERCORSI

CL



                        Denominazione Gara: TROFEO RAGAZZI

Organizzata da: A.G. TRITIUM 29 APRILE 20012  dalle ore  16,00   alle  

Impianto e Indirizzo: PALAZZETTO DELLO SPORT  - TREZZO SULL'ADDA Categoria: Allieve

TEMPO PEN TOT J PT TEMPO PEN TOT J PT TEMPO PEN TOT J PT TEMPO PEN TOT J PT

1 ARTISTICA LARIO 2348 83,00 38,00 45 1,29,12 1,29,12 11 1,34,79 1,34,79 11 0,50,63 0,20,00 1,10,63 3 1,28,65 1,28,65 J 20

2 GINNICA 96 1689 61,80 37,80 24 1,37,84 0,15,00 1,52,84 5 1,38,40 0,25,00 2,03,40 5 1,00,16 0,05,00 1,05,16 8 1,57,78 1,57,78 J 6

3 FUTURE GYM 2410 87,70 37,70 50 1,32,94 1,32,94 10 1,34,15 0,15,00 1,49,15 9 0,58,10 0,05,00 1,03,10 J 22 1,30,50 1,30,50 9

4 GYMNASIUM 97 1761 63,90 36,90 27 1,39,93 1,39,93 9 1,45,97 0,30,00 2,15,97 3 1,08,20 1,08,20 J 8 1,34,03 1,34,03 7

5 AIRONE MN 1251 74,60 36,60 38 1,33,59 0,20,00 1,53,59 4 1,28,16 0,20,00 1,48,16 10 1,01,34 0,05,00 1,06,34 J 12 1,19,38 1,19,38 12

6 ASA CINISELLO 1250 56,50 35,50 21 1,33,00 0,10,00 1,43,00 6 1,59,87 0,25,00 2,24,87 2 1,04,12 1,04,12 9 1,44,34 0,20,00 2,04,34 J 4

7 PAVESE 81 89,90 34,90 55 1,23,74 0,05,00 1,28,74 12 1,32,75 1,32,75 12 0,58,57 0,05,00 1,03,57 J 20 1,26,84 1,26,84 11

8 SAN ZENO 1762 69,90 34,90 35 1,40,94 1,40,94 8 1,48,78 0,05,00 1,53,78 8 1,06,00 1,06,00 7 1,38,72 1,38,72 J 12

9 SALUS 85 47,00 32,00 15 1,33,57 0,55,00 2,28,57 1 1,54,53 0,35,00 2,29,53 1 0,57,46 0,10,00 1,07,46 5 1,49,66 0,05,00 1,54,66 J 8

10 SPORTINSIEME 2051 70,10 31,10 39 1,37,34 0,05,00 1,42,34 7 1,41,85 0,20,00 2,01,85 J 12 1,00,56 1,00,56 12 1,32,62 1,32,62 8

11 GINN. SKILL 764 40,30 28,30 12 1,46,69 0,20,00 2,06,69 J 6 1,47,32 0,25,00 2,12,32 4 1,07,16 0,20,00 1,27,16 1 1,42,72 0,35,00 2,17,72 1

12 KLUB NADA 920 44,30 26,30 18 1,36,94 0,35,00 2,11,94 2 1,53,97 0,05,00 1,58,97 7 1,02,62 0,10,00 1,12,62 J 4 1,52,63 1,52,63 5

TEMPO PEN TOT J PT TEMPO PEN TOT p. PT TEMPO PEN TOT J PT TEMPO PEN TOT J PT

1 GINN. SKILL 764 42,40 34,40 8 1,39,90 0,15,00 1,54,90 J 4 1,55,94 0,45,00 2,40,94 1 1,10,93 0,25,00 1,35,93 2 1,50,28 1,05,00 2,55,28 1

2 FUTURE GYM 2410 50,50 32,50 18 1,46,50 0,05,00 1,51,50 J 6 1,56,00 0,25,00 2,21,00 3 1,21,06 1,21,06 5 2,04,97 2,04,97 4

3 PAVESE 81 74,00 32,00 42 1,38,12 0,05,00 1,43,12 7 1,34,06 1,34,06 J 18 1,07,93 1,07,93 9 1,30,06 0,15,00 1,45,06 8

4 ASA CINISELLO 1250 52,70 31,70 21 1,42,59 0,05,00 1,47,59 J 10 1,58,50 0,40,00 2,38,50 2 1,10,16 0,15,00 1,25,16 4 1,41,03 0,15,00 1,56,03 5

5 GINNICA 96 1689 49,70 31,70 18 1,49,40 1,49,40 4 1,48,78 0,05,00 1,53,78 7 1,22,57 0,25,00 1,47,57 1 1,56,75 0,25,00 2,21,75 J 6

6 SPORTINSIEME 2051 55,30 31,30 24 1,40,81 0,20,00 2,00,81 1 1,52,06 0,20,00 2,12,06 J 10 1,15,15 1,15,15 7 1,45,44 0,05,00 1,50,44 6

7 SALUS 85 48,30 31,30 17 1,20,15 0,25,00 1,45,15 6 1,48,84 0,25,00 2,13,84 4 1,15,38 0,15,00 1,30,38 3 2,08,59 0,35,00 2,43,59 J 4

8 AIRONE MN 1251 67,20 31,20 36 1,29,44 0,10,00 1,39,44 8 1,39,78 0,15,00 1,54,78 6 1,18,12 1,18,12 J 12 1,25,75 1,25,75 10

9 SANNAZZARESE A 1339 78,60 30,60 48 1,35,50 1,35,50 9 1,30,93 1,30,93 10 0,59,87 0,05,00 1,04,87 J 20 1,32,09 1,32,09 9

10 SANNAZZARESE B 1339 70,40 29,40 41 1,33,84 1,33,84 10 1,40,35 0,05,00 1,45,35 J 16 1,09,06 1,09,06 8 1,35,25 0,15,00 1,50,25 7

Ufficiale di gara Presidente di giuria

TONELLOTTO Donatella LUSUARDI Michela

1^ PERCORSO 2^ PERCORSO 3^ PERCORSO 4^ PERCORSO
CL SOCIETÀ COD TOTALE COLL. PUNTI

1^ PERCORSO 2^ PERCORSO 3^ PERCORSO 4^ PERCORSO

PROVA REGIONALE- TROFEO RAGAZZI - 2° FASCIA - Trezz o sull'Adda  29/04/2012
COLLETTIVO

CL SOCIETÀ COD TOTALE COLL. PUNTI

           FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA       Viale Tiziano 70  -   00196   ROMA  

Comitato regionale Lombardia Via Ovada 40 Milano

Svoltasi il:

Disciplina: Ginnastica per Tutti

PROVA REGIONALE- TROFEO RAGAZZI - 1° FASCIA - Trezz o Sull'Adda  29/04/2012

COLLETTIVO



                        Denominazione Gara: TROFEO RAGAZZI

Organizzata da: A.G. TRITIUM 29 APRILE 20012  dalle ore  16,00   alle  

Impianto e Indirizzo: PALAZZETTO DELLO SPORT  - TREZZO SULL'ADDA Categoria: Allieve

TEMPO PEN TOT J PT TEMPO PEN TOT J PT TEMPO PEN TOT J PT TEMPO PEN TOT J PT

1 PAVESE 81 89,90 34,90 55 1,23,74 0,05,00 1,28,74 12 1,32,75 1,32,75 12 0,58,57 0,05,00 1,03,57 J 20 1,26,84 1,26,84 11

2 FUTURE GYM 2410 87,70 37,70 50 1,32,94 1,32,94 10 1,34,15 0,15,00 1,49,15 9 0,58,10 0,05,00 1,03,10 J 22 1,30,50 1,30,50 9

3 ARTISTICA LARIO 2348 83,00 38,00 45 1,29,12 1,29,12 11 1,34,79 1,34,79 11 0,50,63 0,20,00 1,10,63 3 1,28,65 1,28,65 J 20

4 AIRONE MN 1251 74,60 36,60 38 1,33,59 0,20,00 1,53,59 4 1,28,16 0,20,00 1,48,16 10 1,01,34 0,05,00 1,06,34 J 12 1,19,38 1,19,38 12

5 SPORTINSIEME 2051 70,10 31,10 39 1,37,34 0,05,00 1,42,34 7 1,41,85 0,20,00 2,01,85 J 12 1,00,56 1,00,56 12 1,32,62 1,32,62 8

6 SAN ZENO 1762 69,90 34,90 35 1,40,94 1,40,94 8 1,48,78 0,05,00 1,53,78 8 1,06,00 1,06,00 7 1,38,72 1,38,72 J 12

7 GYMNASIUM 97 1761 63,90 36,90 27 1,39,93 1,39,93 9 1,45,97 0,30,00 2,15,97 3 1,08,20 1,08,20 J 8 1,34,03 1,34,03 7

8 GINNICA 96 1689 61,80 37,80 24 1,37,84 0,15,00 1,52,84 5 1,38,40 0,25,00 2,03,40 5 1,00,16 0,05,00 1,05,16 8 1,57,78 1,57,78 J 6

9 ASA CINISELLO 1250 56,50 35,50 21 1,33,00 0,10,00 1,43,00 6 1,59,87 0,25,00 2,24,87 2 1,04,12 1,04,12 9 1,44,34 0,20,00 2,04,34 J 4

10 SALUS 85 47,00 32,00 15 1,33,57 0,55,00 2,28,57 1 1,54,53 0,35,00 2,29,53 1 0,57,46 0,10,00 1,07,46 5 1,49,66 0,05,00 1,54,66 J 8

11 KLUB NADA 920 44,30 26,30 18 1,36,94 0,35,00 2,11,94 2 1,53,97 0,05,00 1,58,97 7 1,02,62 0,10,00 1,12,62 J 4 1,52,63 1,52,63 5

12 GINN. SKILL 764 40,30 28,30 12 1,46,69 0,20,00 2,06,69 J 6 1,47,32 0,25,00 2,12,32 4 1,07,16 0,20,00 1,27,16 1 1,42,72 0,35,00 2,17,72 1

TEMPO PEN TOT J PT TEMPO PEN TOT p. PT TEMPO PEN TOT J PT TEMPO PEN TOT J PT

1 SANNAZZARESE A 1339 78,60 30,60 48 1,35,50 1,35,50 9 1,30,93 1,30,93 10 0,59,87 0,05,00 1,04,87 J 20 1,32,09 1,32,09 9

2 PAVESE 81 74,00 32,00 42 1,38,12 0,05,00 1,43,12 7 1,34,06 1,34,06 J 18 1,07,93 1,07,93 9 1,30,06 0,15,00 1,45,06 8

3 SANNAZZARESE B 1339 70,40 29,40 41 1,33,84 1,33,84 10 1,40,35 0,05,00 1,45,35 J 16 1,09,06 1,09,06 8 1,35,25 0,15,00 1,50,25 7

4 AIRONE MN 1251 67,20 31,20 36 1,29,44 0,10,00 1,39,44 8 1,39,78 0,15,00 1,54,78 6 1,18,12 1,18,12 J 12 1,25,75 1,25,75 10

5 SPORTINSIEME 2051 55,30 31,30 24 1,40,81 0,20,00 2,00,81 1 1,52,06 0,20,00 2,12,06 J 10 1,15,15 1,15,15 7 1,45,44 0,05,00 1,50,44 6

6 ASA CINISELLO 1250 52,70 31,70 21 1,42,59 0,05,00 1,47,59 J 10 1,58,50 0,40,00 2,38,50 2 1,10,16 0,15,00 1,25,16 4 1,41,03 0,15,00 1,56,03 5

7 FUTURE GYM 2410 50,50 32,50 18 1,46,50 0,05,00 1,51,50 J 6 1,56,00 0,25,00 2,21,00 3 1,21,06 1,21,06 5 2,04,97 2,04,97 4

8 GINNICA 96 1689 49,70 31,70 18 1,49,40 1,49,40 4 1,48,78 0,05,00 1,53,78 7 1,22,57 0,25,00 1,47,57 1 1,56,75 0,25,00 2,21,75 J 6

9 SALUS 85 48,30 31,30 17 1,20,15 0,25,00 1,45,15 6 1,48,84 0,25,00 2,13,84 4 1,15,38 0,15,00 1,30,38 3 2,08,59 0,35,00 2,43,59 J 4

10 GINN. SKILL 764 42,40 34,40 8 1,39,90 0,15,00 1,54,90 J 4 1,55,94 0,45,00 2,40,94 1 1,10,93 0,25,00 1,35,93 2 1,50,28 1,05,00 2,55,28 1

Ufficiale di gara Presidente di giuria

TONELLOTTO Donatella LUSUARDI Michela

1^ PERCORSO 2^ PERCORSO 3^ PERCORSO 4^ PERCORSO
CL SOCIETÀ COD TOTALE COLL. PUNTI

1^ PERCORSO 2^ PERCORSO 3^ PERCORSO 4^ PERCORSO

PROVA REGIONALE- TROFEO RAGAZZI - 2° FASCIA - Trezz o sull'Adda  29/04/2012
PERCORSI + COLLETTIVO

CL SOCIETÀ COD TOTALE COLL. PUNTI

           FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA       Viale Tiziano 70  -   00196   ROMA  

Comitato regionale Lombardia Via Ovada 40 Milano

Svoltasi il:

Disciplina: Ginnastica per Tutti

PROVA REGIONALE- TROFEO RAGAZZI - 1° FASCIA - Trezz o Sull'Adda  29/04/2012

PERCORSI +COLLETTIVO


